
 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 2386/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 
 
w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w postaci składników 
mienia, stanowiących własność Krakowskiego Biura Festiwalowego  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Gmina Miejska Kraków przyjmuje darowiznę w postaci składników majątkowych,   
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, będących własnością 
Krakowskiego Biura Festiwalowego, w celu przekazania na rzecz Kraków5020  
sp. z o.o. na potrzeby realizacji przez tę spółkę zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków 
określonych w uchwale nr LXXII/2037/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 2021 r. 
w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 
 § 2. 1. Łączna wartość przedmiotu darowizny, o którym mowa w § 1, wynosi  
5 377 825, 34 zł (słownie: pięć milionów trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
dwadzieścia pięć złotych 34/100). 

2. Nieodpłatne przeniesienie własności składników majątku, o których mowa w § 1, 
nastąpi na podstawie umowy darowizny zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Krakowskim Biurem Festiwalowym. 

 
§ 3. 1. Wydanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego.  
2. Składniki majątkowe będące przedmiotem darowizny zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do zarządzenia podlegają ewidencjonowaniu w Wydziale Kontroli 
Wewnętrznej i Ewidencji Mienia Urzędu Miasta Krakowa, z zastrzeżeniem ust. 3.  

3. Wartość ulepszeń w obcym środku ICE o numerze inwentarzowym 
ST1/105/120/KBF/21 (pozycja nr 116 w załączniku do zarządzenia) będzie stanowić podstawę 
zwiększenia wartości będącego już w ewidencji środków trwałych Gminy Miejskiej Kraków 
budynku Centrum Kongresowego ICE o numerze inwentarzowym GMK/105/2014/1275. 
 
 § 4. Do podpisania umowy, o której mowa w § 2 ust. 2, aneksów do umowy  
oraz składania innych oświadczeń woli związanych z jej realizacją, upoważnia się Katarzynę 
Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 
 
 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia, Dyrektorowi 
Wydziału Finansowego oraz Dyrektorowi Biura ds. Podatku VAT. 
 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


